
Nombre y Apellido: Andrea Rosario FRANZOTTI DIAZ 

DNI N°: 37.720.839 

L.U. N°: 308.662 

2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

1 
PE

ir Vi 
f 	Universidad  Nacional de Salta 

,41  I,TI FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SAETA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBHCA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@mnsa.edu.ar  

RES. FI  2 o 	6 9  - D — 2018 

SALT A, o  2 MM 2 018 

Expediente N° 14.021/18 

VISTO: 

La Resolución N° 104-FI-18, mediante la cual se dispone el calendario y las 

condiciones para la convocatoria de la selección de un (1) Alumno Becario, a fin de 

cumplir funciones en el Departamento Personal de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que conforme surge del Acta correspondiente a la fecha y hora fijadas a tal fin, se 

registró la inscripción de cinco (5) aspirantes al cargo; 

Que la Comisión Evaluadora se expide por unanimidad, estableciendo un Orden 

de Mérito y aconsejando la designación de la Srta. Andrea Rosario Franzotti Díaz; 

Que el Departamento Docencia eleva lo actuado para dar continuidad al trámite; 

Que el gasto que ocasione será atendido con fondos de Becas de Formación; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar una Beca de Formación a la alumna que más debajo se detalla y 

por el período indicado, con una retribución mensual de $ 2.625,00 (Pesos DOS MIL 

SEISCIENTOS VEINTICINCO), para desempeñar la siguientes tareas: 

1. Foliado y archivo de expedientes. 

2. Cargado, en la Base de Datos existente, de toda la información referida al sector. 

3. Ejecutar toda tarea encomendada por la Directora General Administrativa 

Económica relacionada al sector Personal. 



2018 — AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

,Universidad Nacional de Salta 

Mol"FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REI'UBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingunsa.edu.ar  

- 2 - 

Expediente N° 14.021/18 

Carrera: Ingeniería Industrial 

Mail: andreafranzottidiaz@yahoo.com.ar  

Teléfono Celular : 0387-154693553 - Tel Fijo: 4397326 

Domicilio: Las Quinas N° 96 — B° Tres Cerritos 

Tutor: Dra. Analía Irma ROMERO 

Dependencia: Facultad de Ingeniería 

Encargado de la Dependencia: lng. Pedro José Valentín ROMAGNOLI 

Fecha Inicio y Finalización: Alta Apt. Fca. y hasta completar 6 (seis) meses 

Carga Horaria: 15 hs. semanales 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 15.750,00 (Pesos QUINCE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA) al Inciso 5.1.3.: BECAS, que serán financiados con fondos de Beca de 

Formación. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

comuníquese, a la Secretaría de Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales, a la 

Srta. Andrea Rosario FRANZOTTI DIAZ, a la Dra. Analía Irma ROMERO, al Dpto. 

Personal de esta Facultad y siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera, 

para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCION FI 	0 1 6  c5 	D- 2018 

97~0-ept sal  
Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERA- UNSe GRAC

O/ 
	'AL LO

D 	GENERAL • 
ADMINIG ATIVO ECONOMICO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

